
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: “Concorso Giovani Talenti Femminili della Musica Alda Rossi da Rios - XIV edizione 
24/25” – decreto riapertura audizioni interne. 

IL DIRETTORE 

VISTA la collaborazione in essere con l’associazione „Soroptimist International d’Italia“, 
promotrice del prestigioso concorso „Giovani Talenti Femminili della Musica Alda Rossi da Rios”, 
giunto quest’anno alla XIV Edizione,  riservato a musiciste italiane e straniere appartenenti a una 
qualsiasi categoria vocale o strumentale, iscritte negli anni accademici 2023/2024 e 2024/2025 
al Triennio o al Biennio di secondo livello del Nuovo Ordinamento degli Istituti AFAM; 

VISTA la nota a firma della Dott.ssa Irene Schiavetta, coordinatrice nazionale del concorso, 
acquisita a Protocollo con n. 632 del 5 febbraio u.s., con la quale si chiede di pubblicare e 
diffondere il bando del concorso indicato in oggetto; 

RITENUTO NECESSARIO pertanto procedere a selezionare tramite audizione interna all’Istituto  
la studentessa partecipante alla selezione regionale, programmata il 28 marzo 2025 presso il 
Conservatorio “A. Casella” de L’Aquila; 

DECRETA 
 

Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate 
 

1- di dare mandato agli uffici di trasmettere a tutti i docenti il bando di concorso indicando quale 
termine ultimo per la segnalazione delle studentesse in possesso dei requisiti previsti dallo 
stesso mercoledì 12 febbraio p.v.; 

di fissare la data dell’audizione, che consisterà  in un programma a libera scelta della durata di 10 
minuti, per il giorno  lunedì 17 febbraio h.13.45 presso la sala Bellisario; 

 L’audizione consisterà  

Il presente decreto annulla e sostituisce il proprio precedente provvedimento Prot. n. 402 del 24 
gennaio u.s. Repertorio 8/25. 

                       
        per   Il Direttore 

            M° Roberta DE NICOLA 
 

                  Il Vicedirettore 
          M° Silvia Di Domenico  
 
 
 
 
 
 
 
RDN/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000685 DEL 07-02-2025 - [UOR: SI000006 - Classif. V/07] - Rep. Decreti a fi... n. 14/2025

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2025-02-07T12:04:47+0100
	Silvia Di Domenico




